
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 31 жовтня 2019 року                                                                                     № 42 

Про надання одноразової 
адресної грошової допомоги

Розглянувши  заяви  Нежельської  Тетяни  Іванівни,  яка  проживає  в  смт.Печеніги,
вул.Партизанська, 17; Мовчан Наталії Іванівни, яка проживає в смт.Печеніги, пров.Польовий,
25; Шаповал Ганни Вікторівни, яка проживає в смт.Печеніги, пров.Дачний,22; Куценка Петра
Васильовича, який проживає в смт.Печеніги, вул.Берегова, 6; Гриценка Олексія Яковича, який
проживає в смт.Печеніги, пров.Шкільний, 2; Зубка Володимира Володимировича, який проживає
в смт.Печеніги, вул.Садова, 26-а, Щербань Наталії Іванівни, яка проживає в смт Печеніги, пров.
Береговий, 7, які опинилися в складній життєвій ситуації і потребують грошової допомоги, згідно
протоколу  №  10  від  31.10.2019  року  засідання  комісії  по  соціальному  забезпеченню  при
виконкомі Печенізької селищної ради, керуючись Положенням про надання одноразової адресної
грошової  допомоги  громадянам  населених  пунктів  територіальної  громади  смт.Печеніги,
с.Кицівка,  с.Пятницьке,  с.Приморське,  які  опинилися  в  складній  життєвій  ситуації  (за
зверненнями) та ст.ст. 28, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком
Печенізької селищної ради 

ВИРІШИВ:

1.Надати одноразову адресну грошову допомогу:
 Нежельській Тетяні Іванівні в сумі 1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання

дров;
 Мовчан Наталії Іванівні в сумі 1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;
 Шаповал Ганни Вікторівни в сумі 0,750 тис.грн. (сімсот п’ятдесят грн.) на лікування;
 Куценку  Петру  Васильовичу  в  сумі  0,750  тис.грн.  (сімсот  п’ятдесят  грн.)  на

відшкодування витрат за лікування;
 Гриценку Олексію Яковичу в сумі 2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат за

лікування;
 Зубку Володимиру Володимировичу в сумі 2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування

витрат за операцію;
 Щербань Наталії Іванівні  в сумі 2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат за

операцію сина Щербаня Максима Васильовича.
2.Спеціалісту-головному бухгалтеру Печенізької селищної ради (Трушкіній Н.В.) перерахувати

грошову допомогу на поточні рахунки заявників.
3.Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  комісію  по  соціальному забезпеченню  при

виконкомі Печенізької селищної ради.
 

Голова виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                              Ю.І.Мариненко


